DERECHO, EN CONTRA DE RUBEN HURTADO VALENCIA Y ERIKA ILIANA MORELLI 
BASTIDAS POR LO QUE EN CONSECUENCIA 

TERCERO.- SE CONDENA A LOS DEMANDADOS RUBEN HURTADO VALENCIA Y 
ERIKA ILIANA MORELLI BASTIDAS A PAGAR A FAVOR DEL ACTOR GUILLERMO 
ROSAS RUELAS LA CANTIDAD DE $78,000.00 (SETENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 
M.N), POR CONCEPTO DE SUERTE PRINCIPAL. 

CUARTO.- SE CONDENA A LOS DEMANDADOS A PAGAR A FAVOR DE LA PARTE 
ACTORA, LA CANTIDAD QUE RESULTE POR CONCEPTO DE INTERESES 
ORDINARIOS Y MORATORIOS Y LOS QUE SE SIGAN VENCIENDO HASTA LA TOTAL

[...]

PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE ESTA CIUDAD A NOMBRE 
DEL DEMANDADO JUAN ARMANDO BENITES LOPEZ, BAJO EL 
NUMERO 39255, DE VOLUMEN 64, DE LA SECCIÓN DE 
INSTRUMENTOS PRIVADOS DE FECHA NUEVE DE DICIEMBRE 
DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS. SIENDO POSTURA 
LEGAL LA QUE CUBRA DOS TERCERAS PARTES DE 
$498,000.00 CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL PESOS 
00/100 M.N., CONVÓQUENSE POSTORES Y ACREEDORES, 
REMATE A VERIFICARSE NUEVE HORAS DEL DIA DIECISIETE 
DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO. ATENTAMENTE 
SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN. CD. OBREGÓN, 
SONORA, A 28 DE JUNIO DEL 2018. C. SEGUNDO 
SECRETARIO DE ACUERDOS DEL  JUZGADO TERCERO DE

[...]

140.0000 METROS CUADRADOS, COLINDA AL NORTE EN 
20.0000 METROS CON LOTE 2, AL SUR EN 20.0000 METROS 
CON LOTE 4, AL ESTE EN 7.0000 METROS CON LOTE 40 Y AL 
OESTE EN 7.0000 METROS CON CALLE PASEO DE LOS 
PORTALES. CONVOCANDOSE POSTORES: POSTURA LEGAL 
CUBRA DOS TERCERAS PARTES AVALUO PRACTICADO 
$875,000.00 ((OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS 
00/100 M.N.) FIJANDOSE REMATE A CELEBRAR LOCAL ESTE 
JUZGADO NUEVE HORAS DIA SEIS DE AGOSTO DE DOS MIL 
DIECIOCHO. CD. OBREGÓN, SONORA, JUNIO 19 DE 2018 
DISTRITO JUDICIAL DE CAJEME. LIC. AARON ARTURO 
GONZALEZ PARRA SECRETARIO SEGUNDO DE ACUERDOS

[...]

BLANCO, MODELO 2000, CON NUMERO DE SERIE 
3AAACLKPR7YS007396, CON NUMERO DE PLACAS 623 DU7. 
POR LO QUE SE SEÑALAN LAS NUEVE HORAS DEL DIA 
QUINCE DE AGOSTO DEL DOS MIL DIEZ Y OCHO, PARA TAL 
EFECTO CONVOQUENSE POSTORES Y ACREEDORES, 
TOMANDOSE COMO PRECIO BASE LA CANTIDAD DE 
$420,000.00 (CUATROCIENTOS VEINTE MIL PESOS 00/100 
M.N.) SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE LA CANTIDAD ANTES MENCIONADA. 
SECRETARIO SEGUNDO DE ACUERDOS JUZGADO TERCERO 
DE PRIMERA INSTANCIA CIVIL CD. OBREGON, SONORA A 02 
DE JULIO DE 2018. LIC. DANIELA KARINA SANCHEZ LUGO.